

وزیر اقتصاد خبر داد:

راه‌اندازی بورس املاک و مسکن در آینده نزدیک

- وزیر امور اقتصادی و دارایی از راه‌اندازی بورس املاک و مسکن در آینده نزدیک خبر داد و گفت: دولت برنامه وسیعی برای واگذاری دارایی‌ها دارد؛ نهادهای عمومی، صندوق‌های بازنشستگی و ستاد اجرایی فرمان امام(ره) هم برنامه‌هایی برای واگذاری شرکت‌های خود دارند و اولین صندوق واسطه‌گری مالی به مردم ارائه می‌شود.



گروه اقتصادی – نشست "بُرسی فرصت‌های استفاده از ظرفیت بازار سرمایه برای تأمین مالی بنگاه‌ها و بخش خصوصی" با حضور اعضای اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران و فعالان اقتصادی با هدف بررسی راهکارهای استفاده بنگاه‌های اقتصادی و بخش خصوصی از ظرفیت‌های بازار سرمایه برگزار شد.

در این نشست وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: ما در دولت یازدهم تورم یک رقمی را تجربه کردیم که نشان می‌دهد، این حالت باید دیگر دست یافتنی است. رشد اقتصادی ما با آنکه باید محقق شود فاصله زیادی دارد، اما موانعی همچون تحریم‌های ظالمانه یک طرفه که روز به روز عمق و گسترش می‌یابد بر سر راه رسیدن به رشد



وزیر صمت اعلام کرد:



برنامه‌ریزی برای افزایش تقاضای خرید کالاهای ساخت داخل

گروه اقتصادی – به مناسبت گرامیداشت روز کارگر از ۱۹ نفر از نیروهای کار اداره برق پارسیمان قدردانی شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، مراسم تقدیر از کارگران با حضور مهندس نصوری رییس اداره برق شهرستان پارسیمان و مهندس هدهار رییس اداره تعاون و کارو

گروه اقتصادی – موزیر صنعت، معدن و تجارت ارتقای بهره‌وری از طریق بازسازی و نوسازی صنایع بزرگ و صوف تولیدی را از جمله برنامه های مهم وزارت صمت در سال جشن تولید عنوان کرد و از بازسازی و

نوسازی حداقل ۵۰ واحد صنعتی بزرگ و بازسازی و نوسازی حداقل ۱۵۰۰ واحد صنعتی تولیدی در سطح کشور در سال خیر داد. رضا رحمانی تصریح کرد: این برنامه همسو با برنامه

توسازی حداقل ۲۲۰۰ واحد صنعتی تعطیل و فعال سازی ظرفیت خالی واحدهای صنعتی با اولویت تأمین بازار ۸۰ میلیون داخل کشور در سال ۹۹ پیگیری می شود.

راه‌اندازی مجدد ۲۲۰۰ واحد صنعتی تعطیل و فعال سازی ظرفیت خالی واحدهای صنعتی با اولویت تأمین بازار ۸۰ میلیون داخل کشور در سال ۹۹ پیگیری می شود. برنامه ریزی برای تحریک



سرپرست معاونت صید شیلات هرمزگان:

حجم صید غیرمجاز استان های مجاور در زیستگاه های هرمزگان بالا است

موجب از بین رفتن مرجان‌ها و بزم خوردن اکولوژی و زیستگاه‌های آبیان دریایی می‌شود. سرپرست معاونت صید شیلات هرمزگان اظهار کرد: هرمزگان مجاور استخوان‌های مجاور ترال در محدوده آب‌های استان ممنوع است، اضافه کرد: صید ترال در سایر زمان‌ها یکی از مخرب‌ترین روش‌های صید است که

سال گذشته در حوزه سواحل و بنادر هرمزگان صورت گرفت:

صدور و تمدید ۲۰ مجوز ساخت و بهره برداری از سازه ها، تاسیسات ساحلی

مدیر کل بنادر و دریا نوردی استان هرمزگان با اشاره به دست آوردها حاصله طی سال گذشته در جریان روند اجرای طرح یاد شده اظهار داشت: برگزاری جلسات با حضور دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مستقر در استان با موضوع بررسی و انطباق کاربری پیشنهادی دستگاه‌ها با کاربری‌های مجاز از نظر ICZM از اولین اقدام مهم در این زمینه عنوان کرد. دبیر کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان صدور و تمدید

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

پرداخت وام به واحدهای آسیب دیده از کرونا از اواخر اردیبهشت

خواهد شد و از اواخر اردیبهشت آغاز به پرداخت ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات با کارمزد ۱۲ درصد به این بنگاه‌ها خواهیم کرد.

وی افزود: این میزان وام به بنگاه‌هایی تعلق می‌گیرد که نیروی کار خود را حفظ کرده‌اند و به ازای هر نیروی کار که حفظ کرده باشند ۱۲ میلیون تومان به ازای هر سه ماه تعلق می‌گیرد. رئیس کل بانک مرکزی گفت: شاخص‌های تولیدکننده در فروردین به عدد نهایی دو درصد رسید که در

گروه اقتصادی – عزیز ا... کناری در جمع خبرنگاران گفت: با تلاش، پیگیری و دستور جناب آقای دکتر همتی استاندار محترم هرمزگان، مبلغ ۸ میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال کمک هزینه معیشتی نقدی از محل اعتبارات بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی به فعالان بخش گردشگری دریایی این شهرستان، اختصاص و بین ۸۹۴ نفر شامل ۴۴ نفر مالکان و خدامه ۴۰ فرزند شاخسوار

به گفته وی، فعالان گردشگری دریایی شهرستان بندرعباس در این مدت با تعطیل کردن کسب و کار خود همکاری شایسته‌ای با ستاد مدیریت بیماری کرونا با هدف قطع کناری با اعلام این مطلب افزود: این کمک‌ها به فعالان گردشگری این شهرستان که فعالیت روزهای مهم تعطیلات پایان سال ۹۸ و نوروز ۹۹ خود را به خاطر شیوع بیماری کرونا از دست دادند اختصاص یافت.

زنجیره انتقال این ویروس از طریق عدم تردد گردشگری داشته‌اند. فرماندار شهرستان بندرعباس ادامه داد: فعالان گردشگری این شهرستان علیرغم اینکه روزهای

باتوجه به اینکه خطر بیماری کرونا همچنان باقیست لذا ضرورت دارد شهر و ندان عزیز یابرها از آن تردهای غیر ضروری، حضور در مراکز عمومی و شکل دادن تجمعات را هم به حداقل رسانده و مراقبت‌های بهداشتی را همچنان مد نظر داشته و رعایت کنند.

فلزات اساسی، صنایع پایین دست پتروشیمی و محصولات از کاغذ را در دستور کار قرار داده است. **توجه به توسعه بازار و تقویت برندهای ایرانی** رئیس ستاد مدیریت بیماری کرونای بندرعباس تصریح کرد: همکاری فعالان گردشگری و سایر اقتار شهرستان با این ستاد، موجب

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان عنوان کرد:

نرخ مشارکت اقتصادی ونسبت اشتغال در هرمزگان بالاتر از میانگین کشوری

کرد: هرمزگان از جمله استان‌های کشور است رشد اقتصادی آن در بخش‌های مختلف از جمله صادرات غیرنفتی در سال ۹۸ پارسید چشمگیری همراه بوده است و رشد این شاخص‌ها در سال ۹۹ برای تحقق شعار سال تداوم پیدا خواهد کرد. به گفته او، تسریع در روند تخصیص تسهیلات یارانه‌ای به هرمزگان جهت اعطا به بخش‌های مختلف تولیدی زمینه‌جوش تولید در استان را بیش از پیش مهیا خواهد

وزارت کشور سبب موفقیت و پویایی بخش‌های مختلف اقتصادی در سراسر کشور از جمله هرمزگان شده است. وی عنوان کرد: نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال در هرمزگان نسبت به میانگین کشوری بالاتر است که این امر بیانگر جذب سرمایه‌گذاری‌های موفق و اثرگذار در هرمزگان است که نوید بخش جوش اقتصادی پایدار در استان و تاثیرگذار در سطح ملی است. حیدری خاطر نشان

ایرانی علاوه بر پاسخگویی به نیازهای اساسی صنایع زیربنایی کشور، رفع وابستگی خارجی به یکی از تجهیزات مهم مورد استفاده در سامانه آب شیرین کن را موجب شده است.

حسینی خاطر نشان کرد: این محصول یکی از پیچیده‌ترین پمپ‌ها در نظر فناوری است که در تجهیزات پیشرفته محسوب می‌شود. بخشدار هرمز با اشاره به قطعی مکرر آب در جزیره هرمز بیان کرد: از این پس مشکلات آب شرب هرمز با ورود اینس پمپ و همچنین در مدار قرار گرفتن منابع ۳۳۰۰ مترمکعبی ذخیره‌سازی آب و

وزیر راه و شهرسازی افزود: پیشنهاد ما این بود که به دلیل بسته بودن اجباری بنگاه‌های معاملاتی مسکن به دنبال شیوع بیماری کرونا، مستأجرین و مالکین فرصت پیدا نکردند تا سهم مالک بتوانند مستأجر پیدا کند یا مستأجر بتواند خانه جدید پیدا کند.

اسلامی گفت: این پیشنهاد بدین صورت تصویب شد که در مورد

کولر آبی و همچنین فرش دستباف در سطح بازار داخل در دستور کار است. وی افزود: برای تقویت زنجیره‌های صنایع منتخب و افزایش رقابت پذیری آن‌ها این وزارتخانه اجرای بسته‌های سیاستی در خصوص تکمیل زنجیره ارزش صنایع منتخب شامل صنایع نساجی، پوشاک و چرم، صنایع خودرو، صنایع لوازم خانگی، لاستیک و پلاستیک،

کالاهای مصرفی پادوام ساخت داخل است. رحمانی گفت: در گام نخست‌این پروژه، افزایش تولید و تقاضای محصولات لوازم خانگی شامل ماشین لباسشویی، یخچال فریزر، تلویزیون و

تقاضای خرید کالاهای مصرفی پادوام ساخت داخل وزیر صمت معدن و تجارت تصریح کرد: یکی از شاخص‌های بسیار مهم و تاثیرگذار در جهش تولید، توجه به بازار ۸۰ میلیون داخلی و تحریک تقاضای خرید

گروه اقتصادی – معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال در هرمزگان نسبت به میانگین کشوری بالاتر است.

ایرج حیدری در نشست ویدئو کنفرنسی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور با معاونین بخش استانداری‌های سراسر کشور پویایی و کارآمدی حوزه اقتصادی

راه به وزیر اقتصادی می‌گوید که مالیات اخذ می‌کند، تاکید کرد: البته برخی سودهای صادرکنندگان به دلیل افزایش نرخ ارز است و چون درآمدهای صادراتی از مالیات معاف هستند به راحتی سود خود را اعلام می‌کنند هر چند باید در کنار سود از محل افزایش نرخ ارز از محل نوسازی و مدرن‌سازی فناوری‌ها و توسعه بازارهای بین‌المللی محقق شود.

راه‌اندازی بورس املاک و مسکن وزیر اقتصاد در حاشیه این مراسم نیز در جمع خبرنگاران، از راه‌اندازی ر زودی بورس املاک و مسکن خبر داد و گفت: املاک مزاد دولت را هم از طریق بورس مستقل املاک واگذار می‌کنیم. در نیمه اول امسال در صندوق قابل معامله دیگر هم وارد بورس می‌شوند، همچنین تعداد زیادی از

نقدینگی را از دریای خروشان منابع مردمی کسب کنیم. **امکان افزایش عرضه اولیه وجود دارد** وی با بیان اینکه امسال به اذن رهبری ظرفیت جدیدی با استفاده از سهام عدالت به ارزش ۴۰۰ هزار میلیارد تومان به بازار سرمایه تزریق می‌شود، اظهار کرد: همچنین ها، شرکت‌های دولتی و نهادهای دولتی را عرضه خواهیم کرد. امکان افزایش عرضه اولیه‌ها وجود دارد ولی باید آنها را سازمان به‌دسم و از حواشی بهره‌برزم مرتب به سپرده‌گذار خرید یادآور شویم که ریسک رانمی‌شود حذف کرد ولی می‌توان آن را مدیریت کرد.

دژبسنند در پایان سخنانش با بیان اینکه یک بنگاه اقتصادی به من گفت‌سال گذشته ۴۰۰ درصد سود کرده‌ام و این حرف

فرماندار بندرعباس خبر داد:

اختصاص افزون بر ۸ میلیارد ریال به فعالان گردشگری دریایی بندرعباس

- فرماندار بندرعباس گفت: مبلغ ۸ میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال کمک هزینه معیشتی نقدی از محل اعتبارات بنیاد مستضعفان به فعالان بخش گردشگری دریایی شهرستان بندرعباس اختصاص یافت.

کاهش انتقال بیماری کرونا در جزایر فوق‌الذکر گردید. کناری همچنین یادآور شد: با توجه به اینکه خطر بیماری کرونا همچنان باقیست لذا ضرورت دارد شهروندان عزیز با پرهیز از تردهای غیر ضروری، حضور در مراکز عمومی و شکل دادن تجمعات را هم به حداقل رسانده و مراقبت‌های بهداشتی را همچنان مد نظر داشته و رعایت کنند.

برند های ایرانی و کیفیت تولیدات داخلی است. رحمانی گفت: این مهم در صنایعی همچون لوازم خانگی و فرش دستباف از اهمیت فراوانی برخوردار است و با وجود همه محدودیت‌ها، می‌توانیم با مهیا شدن عرضه برای بسوز و ظهور تسوان تولید داخل در حوزه صنایع لوازم خانگی، به سمت احیا و تثبیت جایگاه برندهای ایرانی حرکت کنیم.



کرد. وی افزود: با اقدامات و تلاش‌های صورت گرفته تلاش خواهد شد اثرات شیوع ویروس کرونا در بخش‌های مختلف اقتصادی هرمزگان به ویژه مقوله مهم اشتغال و تولید به حداقل ممکن برسد.



بخشدار هرمز: افزایش میزان تولید آب این مشکل به‌طور اساسی مرتفع خواهد شد. وی اضافه کرد: با افزایش میزان تولید آب شیرین با ناهم‌گاری و پیگیری استانداردها هرمزگان و خرید تضمینی وزارت نیرو این امر محقق شد. بخشدار هرمز بیان کرد: در این زمینه استاندار هرمزگان دستور اتمام هر چه سریع‌تر پروژه منبع ذخیره آب شرب هرمز و در مدار قرار گرفتن آن را صادر و مقرر شد با محوریت آب‌های استان هرمزگان این مهم حداکثر تا پایان خردادماه محقق شود. این مقام مسئول در پایان با بیان اینکه ستاد توسعه فناوری آب، خشک‌سالی، فرسایش و محیط‌زیست معاونت علمی

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: **مهلت دو ماهه برای جابجایی مستأجران**

قراردادهای اجاره‌ای که مهلت آن‌ها در اسفند، فروردین و تا پایان اردیبهشت به اتمام می‌رسید، مدت زمان تعطیلی دو ماهه بنگاه‌های معاملات ملکی به مدت قراردادهای افزوده شود تا از این طریق طرف‌ها به متقاضیان مستأجر مستأجران فرصت داشته باشند تا در صورت ضرورت، خانه مناسب پیدا کنند و جابجا شوند. گفت: وی اظهار داشت: بدین ترتیب